

Jungle Sports International Holding ApS

Korsvejs allé 22, 5500 Middelfart

CVR-nr. 37 91 93 73

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018

Dirigent:


.....
Jan Schultz Larsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Jungle Sports International Holding ApS
Korsvejs allé 22, 5500 Middelfart

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

37 91 93 73
4. august 2016
Middelfart
1. januar - 31. december

E-mail

info@jungle-sports.com

Direktion

Jan Schultz Larsen, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at virke som holdingselskab samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 2.669.351 kr. mod et overskud på 166.956 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 2.402.395 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 konstateret tab på kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som følge af negativ drift, hvilket har påvirket resultat negativt.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig positiv drift i tilknyttede virksomheder.

Som følge af det samlede negative resultat i koncernen er der opstået væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets ledelse fortsat vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed i form af langvarige kreditter og lån.

Selskabets datterselskaber budgetterer med fremtidig positiv drift samt likviditetsflow. Ledelsen har taget initiativer for at genoprette tilknyttede selskabers positive drift og herunder underskrevet kontrakter med nye kunder. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskabers godkendte budgetter realiseres uden væsentlige budgetafvigelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 5 mdr.
	Bruttotab	-8.085	-14.760
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.030.547	181.716
4	Finansielle omkostninger	-638.649	0
	Resultat før skat	-2.677.281	166.956
	Skat af årets resultat	7.930	0
	Årets resultat	<u>-2.669.351</u>	<u>166.956</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-166.956	166.956
	Overført resultat	-2.502.395	0
		<u>-2.669.351</u>	<u>166.956</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	386.716
		0	386.716
	Anlægsaktiver i alt	0	386.716
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	387.500
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	32.517	0
		32.517	387.500
	Likvide beholdninger	95	240
	Omsætningsaktiver i alt	32.612	387.740
	AKTIVER I ALT	32.612	774.456

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	166.956
	Overført resultat	-2.502.395	0
	Egenkapital i alt	-2.402.395	266.956
	Hensatte forpligtelser		
5	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.643.831	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.643.831	0
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	245.000	0
	Anden gæld	248.553	377.961
		493.553	377.961
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	129.408	122.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.928	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	24.587	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.200	0
	Anden gæld	7.500	7.500
		297.623	129.539
	Gældsforpligtelser i alt	791.176	507.500
	PASSIVER I ALT	32.612	774.456

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. august 2016	100.000	0	0	100.000
Overført via resultatdisponering	0	166.956	0	166.956
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	166.956	0	266.956
Overført via resultatdisponering	0	-166.956	-2.502.395	-2.669.351
Egenkapital 31. december 2017	100.000	0	-2.502.395	-2.402.395

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jungle Sports International Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i sattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har i 2017 konstateret tab på kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som følge af negativ drift, hvilket har påvirket resultat negativt.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig positiv drift i tilknyttede virksomheder.

Som følge af det samlede negative resultat i koncernen er der opstået væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets ledelse fortsat vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed i form af langvarige kreditter og lån.

Selskabets datterselskaber budgetterer med fremtidig positiv drift samt likviditetsflow. Ledelsen har taget initiativer for at genoprette tilknyttede selskabers positive drift og herunder underskrevet kontrakter med nye kunder. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskabers godkendte budgetter realiseres uden væsentlige budgetafvigelser.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2017 12 mdr.	2016 5 mdr.
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	20.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	27.961	0
Andre finansielle omkostninger	590.688	0
	<u>638.649</u>	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017	100.001
Kostpris 31. december 2017	100.001
Værdireguleringer 1. januar 2017	286.715
Nedskrivning	-386.716
Værdireguleringer 31. december 2017	-100.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Jungle Sports Education ApS	Middelfart	100,00 %	-307.357	67.113
Jungle Sports Equipment ApS	Middelfart	100,00 %	-1.593.831	-1.806.333
Jungle Sports Studio Denmark ApS	Middelfart	100,00 %	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Koncernen har primo 2018 indgået forlig omkring tidligere lejemål. Koncernen er forpligtet at betale op til 110 t.kr.

Såfremt lejemålet bliver udlejet til 3. mand inden udløb af forliget, fratrækker koncernens betalingspligt.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.